ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА   РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
« ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НАЗРАНЬ»

РЕШЕНИЕ

№10/79-1 от 08 июля 2010 г.

О внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального образования « город Назрань»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2010 г. № 40-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросу поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций» в пункт 33 статьи 16 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Городской совет муниципального образования « Городской округ город Назрань» решил:
1. Внести изменения и дополнения в Устав муниципального образования « город Назрань:
- пункт 34 статьи 11 Устава г. Назрань дополнить следующими словами «оказание поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, благотворительной деятельности и добровольчеству»;
- пункт 28 статьи 11 Устава г. Назрань дополнить следующими словами « присвоение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в городском округе».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Городского совета Аушева М.А.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в средствах массовой информации.

Председатель
Городского совета М.С.Парчиев